
Pielikums 

Priekules novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumam Nr.322 

 

Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2020.gadam grozījumi 

 Iepriekšējā redakcija 

 Jaunā redakcija 

 

Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

SPORTS 

08.1001 
Sporta organizators 

(Bunka) 
2359 08 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 146,25 585 vid. pārvalde 

08.1001 
Sporta organizators 

(Bunka) 
2359 08 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 3 0,125 5 73,13 585 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.1001 

Sporta pulciņa 

vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

(Bunka) 

3435 28 

48. Sporta 

organizēšana, I , 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,2 8 117,00 585 vid. pārvalde 

08.1001 

Sporta pulciņa 

vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

(Bunka) 

3435 28 

48. Sporta 

organizēšana, I , 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,2 8 117,00 585 
Amata vieta likvidēta 

ar 30.06.2020. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

08.1001 
Sporta organizators, 

treneris (Gramzda) 

2359 08    

3422 03 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,3 8 169,50 565 maza pārvalde 

08.1001 
Sporta organizators, 

treneris (Gramzda) 

2359 08    

3422 03 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 3 0,15 4 84,75 565 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.1001 
Sporta organizators, 

treneris (Kalēti) 

2359 08    

3422 03 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,4 16 226,00 565 maza pārvalde 

08.1001 
Sporta organizators, 

treneris (Kalēti) 

2359 08    

3422 03 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 3 0,2 8 113,00 565 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.1001 
Sporta organizators 

(Virga) 
2359 08 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 141,25 565 maza pārvalde 

08.1001 
Sporta organizators 

(Virga) 
2359 08 

48. Sporta 

organizēšana, I A, 

10.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 141,25 565 
Amata vieta likvidēta 

ar 30.06.2020. 

KULTŪRAS NODAĻA 

Bunkas kultūras nams 

08.2302 
Kristīgā ansambļa 

vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,1 4 61,50 615 vid. pārvalde 

08.2302 
Kristīgā ansambļa 

vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,05 2 30,75 615 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2302 
Floristikas pulciņa 

vadītājs 
3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,15 6 92,25 615 vid. pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

08.2302 
Floristikas pulciņa 

vadītājs 
3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,075 3 46,13 615 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2302 

Folkloras, teātra 

kopas vadītājs 

(dramatiskās kopas 

vadītājs) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,25 10 153,75 615 vid. pārvalde 

08.2302 

Folkloras, teātra 

kopas vadītājs 

(dramatiskās kopas 

vadītājs) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,125 5 76,88 615 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2302 

Deju kolektīva 

vadītājs (tautiskās 

dejas bērniem) 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,3 12 184,50 615 vid. pārvalde 

08.2302 

Deju kolektīva 

vadītājs (tautiskās 

dejas bērniem) 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,15 6 92,25 615 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

Gramzdas tautas nams 

08.2303 
Dramatiskās kopas 

vadītāja 
2652 30 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 116,40 582 maza pārvalde 

08.2303 
Dramatiskās kopas 

vadītāja 
2652 30 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 58,20 582 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2303 
Vokālā ansambļa 

vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,15 6 87,30 582 maza pārvalde 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

08.2303 
Vokālā ansambļa 

vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,075 3 43,65 582 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

Kalētu tautas nams 

08.2304 Ansambļa vadītājs 2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 116,40 582 maza pārvalde 

08.2304 Ansambļa vadītājs 2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 58,20 582 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

Priekules kultūras nams 

08.2301 
Dramatiskās kopas 

vadītājs 
2654 10 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,3 12 194,40 648 pilsēta 

08.2301 
Dramatiskās kopas 

vadītājs 
2654 10 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,15 6 97,20 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 

Sieviešu kora 

vadītājs (kora 

diriģents) 

2655 24 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,3 12 194,40 648 pilsēta 

08.2301 

Sieviešu kora 

vadītājs (kora 

diriģents) 

2655 24 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,15 6 97,20 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 
Sieviešu kora 

koncertmeistars 
2652 21 

34. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,1 4 64,80 648 pilsēta 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

08.2301 
Sieviešu kora 

koncertmeistars 
2652 21 

34. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,05 2 32,40 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 
Sieviešu kora 

kormeistars 
2652 21 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,1 4 64,80 648 pilsēta 

08.2301 
Sieviešu kora 

kormeistars 
2652 21 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,05 2 32,40 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 
Senioru vokālā 

ansambļa vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 129,60 648 pilsēta 

08.2301 
Senioru vokālā 

ansambļa vadītājs 
2652 18 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 64,80 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 

Deju kolektīva 

vadītājs (Eiropas 

dejas senioriem) 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,25 10 162,00 648 pilsēta 

08.2301 

Deju kolektīva 

vadītājs (Eiropas 

dejas senioriem) 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,125 5 81,00 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 

Deju kolektīva 

vadītājs (VPDK 

"DUVZARE") 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,3 12 194,40 648 pilsēta 

08.2301 

Deju kolektīva 

vadītājs (VPDK 

"DUVZARE") 

2653 12 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,15 6 97,20 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 
Priekules radošo 

pieaugušo kluba 
3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 129,60 648 pilsēta 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

08.2301 

Priekules radošo 

pieaugušo kluba 

vadītājs (interešu 

pulciņa vadītājs) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 64,80 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2301 

Muzikāli teatrālās 

deju studijas vadītājs 

(interešu pulciņa 

vadītājs) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

3 12 0,2 8 129,60 648 pilsēta 

08.2301 

Muzikāli teatrālās 

deju studijas vadītājs 

(interešu pulciņa 

vadītājs) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

3 3 0,1 4 64,80 648 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

Virgas tradīciju nams 

08.2306 

Interešu pulciņa 

vadītājs (aušanas 

pulciņš) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 116,40 582 maza pārvalde 

08.2306 

Interešu pulciņa 

vadītājs (aušanas 

pulciņš) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 58,20 582 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

08.2306 

Interešu pulciņa 

vadītājs (radošo ideju 

pulciņš) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,2 8 116,40 582 maza pārvalde 

08.2306 

Interešu pulciņa 

vadītājs (radošo ideju 

pulciņš) 

3435 28 

33. Radošie darbi, I 

B, 10.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,1 4 58,20 582 
Samazināta slodze 

01.07.-30.09. 

           



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

VIRGAS PAMATSKOLA LĪDZ 31. AUGUSTAM 

09.2106 
Saimniecības 

vadītājs  
5151 03 

3. Apsaimniekošana, 

IIA, 12.mēnešalgu 

grupa 

1 12 1 40 585,00 585 vid. izgl. iestāde 

09.2106 
Saimniecības 

vadītājs  
5151 03 

3. Apsaimniekošana, 

IIA, 12.mēnešalgu 

grupa 

1 12 1 40 585,00 585 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

09.2106 Lietvedis 3341 04 

18.3. Dokumentu 

pārvaldība, II, 

11.mēnešalgu grupa 

1 12 0,4 16 246 615 vid. izgl. iestāde 

09.2106 Lietvedis 3341 04 

18.3. Dokumentu 

pārvaldība, II, 

11.mēnešalgu grupa 

1 12 0,4 16 246 615 
Amata vieta likvidēta 

ar 30.06.2020. 

09.2106 Pavārs 5120 02 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

III, 4.mēnešalgu 

grupa 

1 12 1 40 513,00 513 vid. izgl. iestāde 

09.2106 Pavārs 5120 02 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

III, 4.mēnešalgu 

grupa 

1 12 1 40 513,00 513 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

09.2106 
Pirmsskolas 

skolotāja palīgs 
5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

1 12 0,9 36 461,70 513   

09.2106 
Pirmsskolas 

skolotāja palīgs 
5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

1 12 0,9 36 461,70 513 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

09.2106 Skolotāja palīgs  5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

1 12 0,9 36 461,70 513   

09.2106 Skolotāja palīgs  5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

1 12 0,9 36 461,70 513 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

09.2106 
Ēkas dežurants, 

apkopējs 

9629 05, 

9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

2 12 0,8 32 360,00 450   

09.2106 
Ēkas dežurants, 

apkopējs 

9629 05, 

9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

2 12 0,8 32 360,00 450 

Amata vietas 

likvidētas ar 

30.06.2020. 

09.2106 Apkopējs 9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

2 12 0,8 32 360,00 450   

09.2106 Apkopējs 9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

2 12 0,8 32 360,00 450 

Amata vietas (1,1 

likme) likvidētas ar 

30.06.2020. 

09.2106 Apkopējs 9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 2 0,5 20 225.00 450 

Amata likme no 

01.07.2020.- 

31.08.2020. 

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

2 8 1 40 479,00 479   

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

2 8 1 40 479,00 479 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

1 4 1 40 479,00 479 XII-III 

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

1 4 1 40 479,00 479 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

09.2106 Virtuves darbinieks 9412 02 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 1 40 450,00 450   

09.2106 Virtuves darbinieks 9412 02 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 0,5 20 225,00 450 

Atstāta amata vieta uz 

0,5 likmi no 

01.07.2020.-

31.08.2020. 

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 112,50 450   

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 112,50 450 

 Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 9 0,2 8 90,00 450 I-V un IX-XII 

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 9 0,2 8 90,00 450 

Amata vieta Virgas 

pamatskolā līdz 

31.08.2020. 

           



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

VIRGAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “GAISMIŅA” NO 2020. GADA 01. SEPTEMBRA – Maza izglītības iestāde 

09.2106 
Saimniecības 

vadītājs 
5151 03 

3. Apsaimniekošana, 

IIA, 12.mēnešalgu 

grupa 

1 1 1 40 565,00 565 
Amata vieta no 

01.09.2020. 

09.2106 
Saimniecības 

vadītājs 
5151 03 

3. Apsaimniekošana, 

IIA, 12.mēnešalgu 

grupa 

1 3 0,5 40 282,50 565 

Amata vieta no 

01.10.2020./ 

samazināta slodze uz 

0,5 

09.2106 
Pirmsskolas 

skolotāja palīgs 
5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

2 12 0,9 36 448,20 498 

Amata vieta no 

01.09.2020./ 

samazināta alga kā 

mazai izgl.iestādei 

09.2106 
Pirmsskolas 

skolotāja palīgs 
5312 01 

29. Pedagoģijas 

darbības atbalsts, I, 

4.mēnešalgu grupa 

1 12 1 40 498,00 498 

Amata vieta no 

01.09.2020./ jauna 

amata vieta 

09.2106 Pavārs 5120 02 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

III, 4.mēnešalgu 

grupa 

1 12 0,8 40 398,40 498 

Amata vieta no 

01.09.2020./ 

samazināta slodze uz 

0,8, samazināta alga 

kā mazai izgl.iestādei 

09.2106 Noliktavas pārzinis 4321 03 
2. Apgāde, I, 

12.mēnešalgu grupa 
1 12 0,2 40 106,00 530 

Amata vieta no 

01.09.2020. 

09.2106 
Virtuves darbinieks/ 

apkopējs 

9412 02 

9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 1 40 450,00 450 
Amata vieta no 

01.09.2020. 

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

2 8 1 40 479,00 479 
Amata vieta no 

01.09.2020. 



Iestāde, 

struk-

tūrvie- 

nība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) V
ie

n
īb

u
 

sk
a
it

s 

M
ēn

eš
u

 

sk
a
it

s 

S
lo

d
ze

 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2020 

Pilna 

likme, 

EUR, 

2020 

Piezīmes  

09.2106 Katlu kurinātājs 8182 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, 

IIA, 2.mēnešalgu 

grupa    

1 4 1 40 479,00 479 
Amata vieta no 

01.09.2020. 

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 12 0,25 10 112,50 450 
Amata vieta no 

01.09.2020. 

09.2106 Pavadonis (bērnu) 5162 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs, I, 

1.mēnešalgu grupa 

1 9 0,2 8 90,00 450 
Amata vieta no 

01.09.2020. 

 

 


